
2020 年 5 月 13 日 

各 位 

 

中央化学株式会社 

 

 

2020 年 3 月期決算説明会中止のお知らせ 

 

当社 2020 年 3 月期決算説明会（機関投資家・アナリスト向け）につきまして

は、国内での新型コロナウイルス感染状況に鑑み、中止することといたしまし

たので、ご報告申し上げます。 

2020 年 3 月期決算説明会資料につきましては、６月３日に当社ホームページ

への掲載を予定しております。 

関係各位におかれましては、事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りたく、宜しく

お願い申し上げます。 

 

以上 


